土木学会 耐震工学委員会

耐震基準小委員会 第 35 回委員会議事録

1. 日時：平成 17 年 3 月 30 日（水）14:00～17:00

2. 場所：土木学会 C 会議室

3. 出席者：15 名

4. 配付資料

1) 資料 35-1 耐震基準小委員会 第 34 回委員会議事録（案）

2) 資料 35-2-1 土木構造物の耐震性能評価指針（総論）

3) 資料 35-2-2 5. 構造物の解析方法

4) 資料 35-3 地震リスク評価に基づく道路橋の耐震設計に関する研究業務報告書

5) 資料 35-4 地震動予測地図の工学利用－地震ハザードの共通情報基盤を目指して－

<地震動予測値図工学利用検討委員会報告書>（抜粋）

6) 資料 35-5-1 平成 16 年度活動報告・平成 17 年度活動計画（案）

7) 資料 35-5-2 平成 17 年度全国大会での研究討論会案

8) 資料 35-6  委員名簿

5. 議事内容

5.1 経済性照査 WG 中間報告

5.2 土木構造物の耐震性能照査指針

5.3 地震動予測地図工学利用検討委員会の報告書の紹介

5.4 H17 年度活動計画

5.5 ISO 関係活動計画

5.6 その他 [委員構成の見直しなど]

 1